FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 19/0ct./2020

Usr: supervisor CHIHUAH UA horide lmp;zs[on 12::1"9 P
a
- Péliza: E01078 Del 27/JUL./2020 .
Concepto: VIATICOS ELENA ACUNA A SISOGUICHI PROY. EMPLEO TEMPORAL
Beneficiario: MARIA ELENA ACUNA PEREZ Cheque : S/N
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1700.00  VIATICOS ELENA ACUNA A SISOGUICHI PROY.
EMPLEO TEMPORAL
0002  8270-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 VIATICOS ELENA ACUNA A SISOGUICHI PROY.
EMPLEO TEMPORAL
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $38.07 VIATICOS ELENA ACUNA A SISOGUICHI PROY.
EMPLEO TEMPORAL
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $464.00 DEV. VIATICOS ELENA ACUNA
0005 8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
0007  8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
0008  8240-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1.197.93 Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,197.93 Movimiento Directo Automético
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
0011 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente s $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
0012 8250-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
M3 8260-1601-C0203-411005-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $1,197.93 Movimiento Directo Automatico
Jl4  2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $1,197.93 Movimiento Directo Automético
Sumas iguales => $7,689.63 $7,689.65

Elaboré: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

27/07/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de deposito 0456658199
Nombre del tercero: MARIA ELENA ACU#A PEREZ
Fecha de operacion: 27/07/2020
Nombre corto: ELENA ACUN
Importe: $1,700.00
Concepto de pago: VIATICOS A CREEL
Folio de Internet: 0003375044

@E! envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedaré efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BEBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBEVA BANCOMER.
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OFICIO DE COMISION

Cd. Chihuahua, Chih.; a 27 de JULIO de 2020
Nombre del empleado MARIA ELENA ACUNA PEREZ

Puesto del empleado COORDINADORA

~ " accién o Departamento FOMENTO Y DIFUSION

Vorss AUPE910327A75

Numero de empleado 45

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION

AVANCE DE MUSEO.

Lugar: CREEL, CHIH.,

Periodo: 28 Y 29 DE JULIO 2020

Al término de la comision, de

bera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

~ __

— |

LIC. ISELA MARTINEZ D|AZ

DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado
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SHL ENTADS DE CHINUANUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $1,700.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VISITA COMUNIDAD SISOGUICHI, PARA PROYECTO EMPLEO TEMPORAL Y SUPERVISION AVANCE DE MUSEO.
CHIHUAHUA, CHIH, A 27 de JuLio DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
i FOMENTO Y DESARROLLO
ELENA ACUNA PEREZ AUPES10327A75 45 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCHI067/2019
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
FOMENTO Y DIFUSION ARTESANAL 28Y 29 DE JULIO DEL 2020 2 CREEL, CHIH
PUBLICO |:, OFICIAL - PROPIO D NUMERO DE CFLINDRDSI: PLACAS :’
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (100 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA [ AVION ] 0 $ -
! TOTAL PASAJE s =
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
r | 1 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: | $1,100.00] § 1,100.00
| NUM. DE SALIDAS/HORA; \ 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA: 5 30000 | § 500,00
TOTAL VIATICOS s 1,700.00
TOTAL s 1,700.00
AUTORIZO:

%

/acﬁi ENA ACURA PEREZ
OMENTO Y DIFUSION ARTESANAL

DIRECTORA

LC. 'SELA MARTINEZ DIAZ W
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FOMENTO ¥ DESARROLLO ARTESANAL
BEL ESTADO DL CIMUAKUA

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 31 de julio de 2020

Fomento y Desarrollio Artesanal del Estado de Chihuahua

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) - Num.de Empleado: | Num.Oficio de Comision:
Acufia Pérez Maria Elena FODARCH-087-2020
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Supervisidn mobiliaric Creel, proyecto empleo temporal Sisoguichi.
Pasajes
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto
$0.00
Fecha Folio Concepto del Gasto Nombre del Proveedor Monto .~
28/07/20 4483 HOSPEDAJE BLANCA GUADALUPE MENDOZA CALZADILLAS ~$960.00
28/07/20 843 CONSUMO ANGELICA YALDENEGRO GARCIA \ /3175.00
28/07/20 A31173 consuMo £1.SA IBARRA ESPINOZA /\ $101.00
4
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos $1,236.00
Declaro bajo protesta de decir verdad que ful enterado del objeto y alfcance de fa Total Gastos $1,236.00
Comisién que desempefie; que fos datos contenidos en este formato son cierfos y que (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,700.00
estoy enterado de fas sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) . $464.00
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados
/
Voo Awm , C‘-'I!WSIDNADO
J
: ’3 \ f "'f./ 1‘3
LIC. MARIA DEL,RﬁFUWLO CARBAJAL LIE. ROSA ISELA MARTINEZ DiAZ\ ARQ. MARTA ELENA ACUNA PEREZ
Administradora k’ Directora \

114t 942 Loor
3p.09
_28.07

{ 2.7
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Transferencia exitosa
31 julio 2020, 12:02:24 h

54,6400

Esta transferencia no genera comision

0003Ch8199 Fomento Y Des...
«58199 Cuenta BBVA Bancomer
- « 81212

Concepto
Dev viaticos elena

Folio: 5189344398
BBVA

<

Compartir




Comprobant"iscal = 4 SERIE Y FOLIO: 643

[ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

l
|

00001000000408348954 28/07/2020 05:27:09 p. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION |
00001000000408254801 28/07/2020 06:27:09 p. m. F

FOLIO FISCAL: 39E1AADF-310D-4B06-9619-245EDGOESCAA

EMISOR A A h R,

L _ i 7 . ~ RECEPTOR J i)
NOMBRE: ANGELICA VALDENEGRO GARCIA | NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
RFC: VAGAB40802NAS DE CHIHUAHUA

" RFC: CAE9502279F8
REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales USO CFDI: G03 - Gastos en general
e I DO T T e DATOSIGENERARE SN & i
LUGAR EXPEDICION: 33200 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD  CANT  NO.ID : ~ DESCRIPCION ~ DESC  IMPORTE
01501 ACT-ACT  1.00 XABCg]XABC CONSUMO DE ALIMENTOS $150.86 $0.00 $150.86
o - | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00 % $24.14 1 |
OBSERVACIONES:  Folios: 35939,
SUBTOTAL $150.86
002 - IVA Tasa 16.00 % $24.14
SON: CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $24.14
— TOTAL 175.00
- SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT | .
- CERVES AT e I e DESCRIRCIONET, i el e
90101501 Restaurantes i
ACT Actlwdad

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

- |11.1|139e1aadf-310d-4b06-9619-245ed60e9caal2020-07-

|
28T18:27:09|LS01306189R5|AIFx0zC 11jaSEhyUQY5rGBd/bswtRiJELN32rggzDDigJVzz7W5j9e/VNbhsnu4zmPWEUIARNS7QwH9eaLliOsumfkuf3anQwgj7iH1s+siQFz) |
vi422QyB9rrkg969NMAGNUKYKAJRKbdLASKadbOy41qloe2H2RAspgFbbm9HG3gfgH/ZuBhmbK4m8N3wby8OCN7SV/oav+yFDelyRzgJNXEhKIXGy0SW+s6e0uYDx |
wisQlitLHw2Mcm2YetEi7aSITNs9040cVul3Z0ohBfpLR55FMKDZtkx3vTGLymyZ0HX80V20a/93M6r+fuXIOteZxclCemGraAxGhtCe7/fQ==[00001000000408254801|| |

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

P a4 - E SELLO DIGITAL DEL CFDI

| AIFx0zC11jaSEhyUQY5rGBd/bswiRiJELN32rggzDDigJVzz7W5j9e/VNbhsnudzmPWEUIARNS7QwH9eal iOsumfkuf3nQwaj7iH1s+siQF zJvi4 !
| 22QyB9rrkg969NMAGNUKYkKAdRKbdLASKadbOy41qloe2H2RAspgFbbm9HG3gfgH/ZuBhmbK4m8N3wby8OCN7SV/oav+yFDelyRzgJNXE

hKIXGy0SW+s6e0uYDxwisQlitLHw2Mcm2YetEi7aSITNs9o4ocVul3Z0ohBfpLR55FMKDZtkx3vT GLymyZ0HX80V20a/93M6r+fuXiOteZxclCe
| mGranG htCe7/fQ==

SELLO DEL SAT

UQ5yrw+thTsevbQQYErFRycHgGQBSeVK1wYaNTDxmuSkWKDUe5v1 fzek0GpU7aG+bUQCQEFNKEra/1ZTfu+aj3NQVXI/dPkiJfstbGKuWS
| AB9wsFND1avRCQjTHh3IKORV2YPSCxv/OEYE7COhenM+ZWa+MmqaZ/X8n89ABkz42ZnXovkUzsVAJveS3psOHyul XehsZHwiRUjlhjkgC

| XUCWjOWFDPWfrG TtADCxMUXv+fvSBCKyZIelON4X520v5jdyUtGhGJ5E361uKF97EJObEth2aZ5Kt/gtgDLihyo+yO8LNRILe8V2n1+loMIRc
| YB69bjtxyLT+sioiSnpA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1



BLANCA GUADALUPE MENDOZA CALZADILLAS

g | = RES. AAEMADELAAANLAMADS
Factura CNrLl ML OSSR 22 R0 Hotel y Stiper del

Domicilio y Expedido en: centro
T
LOPEZ MATEOS N’ Ext.37 Col. CENTRO CP.33200,B0COY NA, CHIHUA HUA, México e

T Ty aTe]
Luyal US CARTUICIUI. wosuy

Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHHUAHUA

RFC: CAES9502279F8

Domicilio: AV. NINOS HEROES N° EXT.1101 COL.CENTRO CP.31000,Chihuahua, Chihuahua, México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general , Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: DEB8F614-868F-364F-8ECI-657EABA 44065
Ndmero de comprobante: 4483
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2020-07-28T19:57.57
Fecha de certificacion del CFDI  2020-07-28T20:59:20

Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 e48 Hospedaje 960.00 960.00
Subtatal, asn Nn
Descuento
VA (0) % 0.00
Total ' 960.00

NQOVECIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MN.

"Este documento es una represeniacion impresa de un CFDI"

Ndmero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000408939277 00001000000502000436
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:
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Sello digital del SAT:

YIPFsiiqUMaZR ki AYxaCehO0B ATI/ER YZqBUNSH|PYAHHIWC pVXDVM WelDWellZ Us3qzbRxZ 8L1Y s 98P g B+ dH5I X A4D SIsdUBIL 53/GsnICDCAH DL VGL
14+UntnWzJR O+ LspH bSSHHEC JqBVN GL2{Ceipy8HIIRWTIC 00sFyM VETKYChxZ V282 XE55 0013M GitFwil N H3BF ODog M ZXWNK GqZI3q 1 Aq bBeNL1yXimhB4kQmaQls
PRKZRNPOOWX] SIUXKKQ/GewbolM IcBBg ACOR M HjaTH2T 8jq 8g QIXpO4LIT 08hSa5qqmOb7enGZ TLWA= =

Emedo por A CTUR@

Anpe S b 5 A, o (2 Y

e it



Comprobante Fiscal {

SERIE Y FOLIO: A31173

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION
28/07/2020 10:00:40 a.m.

FECHA DE CERTIFICACION
28/07/2020 11:00:41 a.m.

00001000000503566466
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000504204971
" EMISOR
NOMBRE: ELSA IBARRA ESPINOZA NOMBRE:
RFC: IAEE590302137
RFC:

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y

Profesionales USO CFDI:

DATOS GENERALES

LUGAR EXPEDICION: 31690 TIPO COMPROBANTE:

FOLIO FISCAL: C59B908A-C0C9-493C-B9BC-6FBB71B5A916

- RECEPTOR

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
G03 - Gastos en general

I - Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
~~VAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC iMPORTE
 E48- XABCO1XABC
2w 101501 SERVICIOS 1.00 01 ) - CONSUN{O QI;ALI_I\EENTO? S $870j’_ $0.00 $87.07
S I I _IMPUESTOS TRASLAGADOS  002-IVATasa16.00%  $13.93 .
OBSERVACIONES: Folios: 274388,
SUBTOTAL $87.07
002 - IVA Tasa 16.00 % $13.93
SON: CIENTO UN PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $13.93
TOTAL $101.00

" SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVE SAT DESCRIPCION

90101501
E48

Restaurantes

Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1]C59B908A-C0C9-493C-BIBC-6FBB71B5A916|2020-07-

28T11:00:41|PPD101 129EA3fTKzViGQarF’c?fjjckaiQOWJSUgAiNfSZijaM?t?CAIuPvPTkquXGNyit?ZfEIJMquTGT‘I €PolHj2ARDKGWYX7Ggehhkw1M3kGtz/Nx/9/eK
G28QHJPE4atlJ lexYZQQyPLIprPbgUKOIGt3+p0xQE9VuICI’LDA2qNVObSGFSpjelLweowJszOkALJTjSchpf5I8yy?CfYq2PQVHJCBXJ rAe4HKbGhGultOngUINSALrCt
fiMKFPBMnd2BwXWN DywNcBI8LR]YByHPsQrpuhe9WShNZSBTFt4SeJN+mHIQ==|00001000000504204971 [l

" 195+fschBPAXAMOcVwtEwkyZSoUsD+bNjgSh

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101120EA3

A[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI

t4SeJN+mHIQ==

SELLO DEL SAT

XWkwi/GiSuYA==

TKzViGQarPc?IjjckaiQOWJSUgAiNfSZjFyaMTt?cAIuPvPTkyq2XGNyltTZfEL!MxDqTGT1ePoIHjZARDKGwYXTquhhkwiMSthz!NfoieKGZ
BQHJF'E4atIJFszYZQQyPUprPbgOKOIGt3+pOxQE9VuiCiLDA2quobSGF6pjeILweowJszDkALJTjSchpf5l8yy7C/Yq2PQVHJCBXJrAe4H
kthGuitDngUQNQALrCtdM95+fschBPAXAMOchEwkyZSOUsD+ijgSbﬂMKfPBMnd2BWXWNDwacBJBLRjYByHPsQrpuheQWShNZSSTF

i0eVJIVpT7/T| IyMJaTVf3YwneqoSovfloQZrLCN93poSvdEMI-ﬂKM27kI+WquOTTTTXF’GBTHUvCTve+UEnstYVu.}dNZW4iijtquSQkGFMheBI
bLwleaXPtsO3Rx8iD6UjBZ30jala9BmvIHF MPBhUﬂ'&CK;;xge8wMTP9pSthx+3H3LpOk?mGquaaVASedAhgzUSyBBBDksdeaGo&'XSBc3
KqSSAaHFZKucLP!FBV!wsTBjstKYIGDsBUvab?fsbeBZthPYuEwllf6909thaxd5chrachGUOSNTkthTsDF33bAoﬂJbObyUoUrz?lEkz

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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